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KARLSKOGA FOLKHÖGSKOLA
- en miljö att trivas och utvecklas i

Karlskoga folkhögskola har något unikt att 
erbjuda dig. Låt oss presentera ett alternativ 
till studier som ger möjlighet att utveckla 
dina intressen och öka din kompetens inom 
olika områden. 

Vi som folkhögskola är fria att utforma 
innehåll och arbetsformer till dina förkun-
skaper, intressen och behov. Dialog och del-
aktighet gör våra utbildningar bättre och mer 
anpassade till varje individ. Under terminen 
har vi teman och kulturupplevelser som är 
gemensamma för hela skolan. Skapande och 
livsåskådning är ämnen som finns med i alla 
kurser. 

Miljö och hälsa är viktiga frågor för oss som 
folkhögskola.  På skolan finns mångkultur 
på riktigt, med människor i olika åldrar, från 
olika kulturer och med olika intressen. Folk-
högskolan vill vara en skola som är tillgäng-
lig för personer med funktionshinder där alla 
deltagare erbjuds lika möjligheter till studier. 
Huvudman är Svenska Missionskyrkan.

Folkhögskolan är mer än en skola, vi bedri-
ver också kurs- och konferensverksamhet, 
vandrarhem och restaurang. Satsa ett år på 
vår folkhögskola och bli ett år rikare med 
erfarenheter du har med dig hela livet! 

Elaine E Lindblom, rektor
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Ellen Söderberg:
– Jag gillar att skolan arbetar för att vara mil-
jövänlig och att vi elever har möjlighet att 
påverka. Det är inte bara lektioner utan också 
friluftsdagar, temadagar, teater, musik, miljö 
och andra roliga aktiviteter - en massa tillfällen 
att ha trevligt tillsammans. 

Kristofer Rogenfelt:
– Det är folk från en massa olika länder och 
kulturer på skolan, med olika bakgrunder 
och åldrar. Det gör att skolan känns levande i 
världen. Det finns inga trista grupperingar och 
man känner sig trygg. Det går alltid att fråga 
om hjälp oavsett vilken sorts problem man har. 
Det skapar en trygg studiemiljö!

Gymnasiekompetens har blivit allt viktigare 
i ett flexibelt samhälle med växande krav på 
utbildning och är ett oavvisligt krav för alla 
högskole- och universitetsutbildningar. För dig 
som inte har fullföljt dina gymnasiestudier eller 
vill förbättra dina kunskaper är allmän linje på 
folkhögskola ett utmärkt alternativ. 

Studier på Allmän linje kan leda till behörighet 
för högskole- eller universitetsstudier och kan 
bedrivas på hel- eller deltid under ett eller flera 
år.

Allmän linje erbjuder ämnes- och temastudier 
på olika nivåer i svenska, svenska som andra-
språk, engelska, matematik, naturkunskap, 
samhällskunskap, religion/livsåskådning och 
historia.

ALLMÄN LINJE
- på väg...

Start 23 aug 2010, ansök senast 15 maj
Start 10 jan 2011, ansök senast 1 dec
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Inom alla inriktningar har du möjlighet att 
läsa kärnämnen. Kärnämnen är Engelska A, 
Matematik A, Naturkunskap A, Religion A, Sam-
hällskunskap A samt Svenska A+B, alt. Svenska 
2 A+B. Läser du vidare på universitet/högskola 
måste du ha godkänt i alla kärnämnen – grund-
läggande behörighet. 

Samhällsinriktning
För dig som i första hand väljer att rikta in
dig på ämnesstudier på olika nivåer. Du kan 
också välja till historia, psykologi och distans-
kurs.

Kulturhistorisk inriktning
Vi följer några viktiga kulturer och historiska 
skeenden. Vi studerar historia, religion, konst 
och litteratur. Kursen kan leda till behörighet 
i historia B eller religion B om intresse finns. 

Webbdesign- och medieinriktning
Inriktningen ger färdigheter i olika mediepro-
duktionssätt. Efter genomgången utbildning 
ska du kunna söka information, tolka och 
presentera den på ett begripligt sätt, kunna 
producera och/eller arbeta med interaktiva 
projekt, t.ex. webbsidor. 

Bild & form
För dig som vill prova på bildskapande och 
bekanta dig med grundläggande metoder och 

Inriktningar Allmän linje

tekniker inom bild och form. Du kan själv-
ständigt arbeta vidare på kvällar och helger, då 
vi har öppna ateljéer för de som önskar. 

Socialpedagogisk inriktning
För dig som funderar på arbete med män-
niskor och som vill utveckla dina kunskaper 
inom de psykologiska, sociala och pedago-
giska områdena. Inom alla inriktningar har du 
möjlighet att läsa kärnämnen och även ämnen 
på andra nivåer.

För dig med Aspergers syndrom
En helhetsutbildning för unga vuxna, 19 – 30 
år, med diagnosen Aspergers syndrom eller 
högfungerande autism. Du följer delvis, och 
ingår i, en klass på allmän linje med valfri 
inriktning. 
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Sven-Ove Samuelsson:
– Folkhögskolan ger ett varmt bemötande och övningar 
och kunskaper som jag har nytta av i framtiden. Det 
handlar om att acceptera sina begränsningar och samti-
digt gå vidare och njuta av det som är möjligt.

Margareta Larsson:
– Jag provade först en kortkurs på afasilinjen och blev 
ivrig att få gå hela kursen. Jag gillar bild, skapande och 
historia. Mjuka qi-gongövningar innan vi målar på ons-
dagarna känns jättebra. Avslappning är viktigt för att jag 
ska fungera bättre. Afasilinjen gör mig tryggare, gladare 
och friskare.

Afasi är ett handikapp som kan drabba alla 
människor i alla åldrar. Afasiutbildningen hos 
oss präglas av en mångfald av kunskaper och 
erfarenheter som bidrar till en studiemiljö 
präglad av värme och gemenskap. Utbild-
ningen som ger stimulans och utveckling på 
många plan, teoretiskt och fysiskt, har under 
många år utvecklats vid vår skola. Lärare och 
assistenter har goda kunskaper och insikter i 
de utvecklingsmöjligheter som finns för den 
som drabbats av afasi. 

Afasikursen erbjuder studier i svenska språ-
ket och skriv- och lästräning genom speci-
alanpassade datorprogram. Du får hjälp att 
träna alternativ kommunikation, sifferhan-
tering och att uttrycka dig genom bild och 
form. Du har också möjlighet att sy, tälja i trä 
m.m. Andra ämnen på schemat är samhälls-
kunskap, historia, matematik, naturkunskap, 
bild, musik och psykologi. 

Ansökan
Antagning sker i samverkan med afasifören-
ingarna i regionen. Du kan få gå upp till sex 
terminer men ansöker om en termin i taget. 
Kortkurs i afasi (aktiveringskurs) eller besök 
fordras före antagning. 

AFASILINJEN
- vägen tillbaka till språket

Start 23 aug 2010, ansök senast 15 maj
Start 10 jan 2011, ansök senast 1 dec
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DISTANSSTUDIER
- genom Nätbildarna

Nätbildarna är ett nätverk av folkhögskolor för 
folkbildning på distans. 

På Nätbildarnas hemsida kan du söka mer infor-
mation och ta del av hela kursutbudet: 
www.natbildarna.nu

Hur går det till?
Vi arbetar med gemensamma tidpunkter för re-
dovisning precis som i traditionella studieformer, 
men flexibiliteten är stor. Du kan studera när det 
passar dig, tidigt på morgonen, mitt på dagen, på 
kvällen eller sent på natten. 

Förutom kontakten med din kursledare finns 
i alla kurserna gemensamma rum, där under-
visning pågår i grupp och där diskussioner i 
anslutning till studierna förs. 

I alla kurser finns ett café där du kan småprata 
med dina kurskamrater. Du måste ha tillgång 
till dator med internetuppkoppling (exempel-
vis i hemmet, i skolan, på arbetsplatsen eller 
på biblioteket). Du använder konferenspro-
grammet First Class för att kommunicera. 
Programmet är gratis och lätt att använda.
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Ida Ferger:
– Här utvecklas jag som människa. Alla ämnen 
blir intressanta när man som vi har så kompetenta 
lärare. Samhällskunskap, sociologi, psykologi eller 
friluftsmetodik, - allt blir roligt och känns lustfyllt 
och nyttigt.

Olle Hurtig:
– Det jag lär mig om att vara människa här på min 
utbildning har jag nytta av oavsett vilka yrken jag 
kommer att ha i framtiden. Dessutom knyter jag 
många värdefulla kontakter via praktik och studie-
resor. Att ha ett relevant nätverk är jätteviktigt i ett 
framtida yrkesliv.

Du som väljer att gå den tvååriga utbildningen 
till fritidsledare hos oss kommer att utveckla 
ledarskap, få kunskap om ungdomskultur, arbets-
sätt, hälsopedagogik och friluftsmetodik. Efter 
utbildningen finns behov av dina kunskaper på 
fritidsgårdar, skolor, i kyrkor, hos studieförbund, 
kriminalvård, ideella föreningar eller handikapp-
organisationer m.fl. 

Ungas fritid och hälsa är profilen för utbild-
ningen. Vi utbildar för att möta ungdomars och 
samhällets behov. Därför är alla studieområden 
förstärkta med sex veckors studier utifrån profi-
len. 

Utbildningen omfattar 80 veckors heltidsstudier, 
ca 40 timmar per vecka. Ca 2/3 av studietiden är 
schemalagd eller utgör praktik, resten är självstu-
dier och grupparbeten.

Ansökan 
För dig som har grundläggande behörighet för 
högskolestudier och som fyller minst 18 år under 
antagningsåret. Du har arbetslivserfarenhet inom 
yrkesområdet, t ex som ledare på fritidsgård, i 
förening eller liknande. Du som väljer denna 
yrkesinriktning bör ha lätt för att ta initiativ och 
samarbeta med andra.

FRITIDSLEDARUTBILDNING
- ungdomars fritid och hälsa Start 16 aug 2010, ansök senast 15 april
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DISTANSUTBILDNING FÖR FRITIDSLEDARE
- för dig som redan arbetar

Ansökan
Utbildningen startar varje höst. Sista ansökningsdag 
1 juni 2010. 

Grundläggande behörighet för högskolestudier 
krävs, att du fyller minst 25 år under antagningsåret 
samt är anställd som fritidsledare/ungdomsledare 
sedan minst tre år, på minst halvtid. 

Start 18 sep 2010, ansök senast 1 juni

Dessa ämnen ingår i utbildningen:
•	 Människans  växande och livsvillkor
•	 Samhälle, fritidskulturer och fritidsarbete
•	 Ledarskaps- och organisationsutveckling
•	 Fritidsarbetets didaktik
•	 Fritidskultur och fritidsarbete som  

forskningsfält

Utbildningen är på distans och är utformad 
för dig som arbetar som fritidsledare, och vill 
utvecklas i yrket, men saknar adekvat utbild-
ning. Under utbildningen ger dina yrkeser-
farenheter viktiga bidrag till uppgifter och 
projekt. Ditt arbete som fritidsledare utgör 
samtidigt praktik under utbildningen.

Utbildningen är tvåårig på halvfart. Den 
innehåller 12 obligatoriska träffar, tre vecko-
slut per termin. Liksom helfartsutbildningen 
präglas distansutbildningen av profilen ung-
domars fritid och hälsa. Dina arbetsredskap 
är internetansluten dator och gratisprogram-
met FirstClass. 
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Oan Phan:
– Jag kommer från Vietnam och har varit i Sverige i fyra 
år. Folkhögskolan är en bra plats att vara på, med vänliga 
människor och kunniga, hjälpsamma lärare. Jag lär mig 
snabbt bättre svenska. 

Mustafa Abdullah:
– Jag kom till Sverige för två år sedan och läste in kärn-
ämnen på gymnasiet i Bengtsfors innan jag kom hit till 
folkhögskolan. Jag stortrivs här och lär mig massor på 
kort tid. Jag vill fortsätta ett år till på folkhögskolan med 
allmän linje och sedan skaffa ett yrke där jag får arbeta 
med människor.

Karlskoga folkhögskola är en mångkulturell 
mötesplats. Oftast finns här elever från hela 
världen. För dig som inte har svenska som 
modersmål och vill lära dig svenska som an-
draspråk, erbjuder vi en stimulerande miljö 
där du tränar svenska även på fritiden. 

Utbildningen innehåller svenska som andra-
språk: grammatik, läs- och hörförståelse, läs- 
och skrivträning, uttal, tidningssvenska, samt 
samhällskunskap, matematik, naturkunskap 
och datakunskap. Du kan läsa engelska som 
tillval.

Ansökan
Antagning sker både höst och vår. Du kan 
ansöka för en eller två terminer i taget. 

Kursen passar för dig som är klar eller näs-
tan klar med SFI och behöver läsa och träna 
mer svenska för yrkesutbildning eller vidare 
studier. Möjligheter finns att efter denna 
kurs fortsätta på Allmän linje med behörig-
hetsgivande studier. Du ska fylla minst 18 år 
under läsåret. 

INVANDRARLINJEN
- Nya språk, nya världar

Start 23 aug 2010, ansök senast 15 maj
Start 10 jan 2011, ansök senast 1 dec
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MUSIK- OCH LJUDDESIGN
- Musik ska byggas utav glädje

Maria Torège:
– Folkhögskolan är en kreativ miljö som 
lurade ut mig ur min egen lilla musikcell. 
Här sker ett ständigt kunskaps- och erfa-
renhetsutbyte, mellan lärare och elever, 
men också elever emellan. I klassen finns 
en bred kompetens och massor av musi-
kerfarenheter! Under projektarbetet med 
miljötema gjorde jag något för mig helt nytt 
– jag rappade!

Du som väljer att utveckla ditt musik- och ljudintres-
se vid vår utbildning inhämtar kunskap och kompe-
tens för yrken inom musik- och medieproduktion, 
t.ex. musik- och nöjesbranch, arbete vid konferens- 
och eventanläggningar och multimedieproduktion. 
Under utbildningen finns också plats för eget låtskri-
vande och musikskapande. 

Grundutbildningen är ettårig. Första terminen är 
studierna gemensamma, andra terminen väljer du en 
fördjupning inom ljuddesign/ljudteknik eller låt-
skrivande/musikproduktion. Teoretiska temastudier 
varvas med praktiska övningar. Projektarbeten, där 
din kreativitet sätts i fokus, gör utbildningen verklig-
hetsförankrad och sker i samarbete med övriga linjer 
på mediecentret. 

Ansökan
Du ska ha intresse och erfarenhet av musikskapande 
och ljudteknik. Mer information om inträdeskrav, 
kostnader m.m. finns på hemsidan.

Andreas Halldén:
– Här finns en öppenhet och tolerans för mångfald, 
olikhet och även udda personligheter. Lärarna är 
duktiga och vet vad de gör. Miljön är fin med triv-
samma musikstudior och tekniska resurser. Det enda 
jag saknar är fler tjejer i klassen!

Start 23 aug 2010, ansök senast 15 maj
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STUDIOFORM 
HELTID/DELTID
- skapande kompetens för kreativt yrkesliv

Start 23 aug 2010, ansök senast 15 maj
Start 10 jan 2011, ansök senast 1 dec
Deltid: ny delkurs var 8:e vecka!

Gunilla Pettersson, Studioform deltid:
– Jag får redskap och hjälp att utveckla mitt bild-
skapande.  Jag har ledigt från mitt vanliga jobb 
för att gå kursen i bild och form. Dagarna med 
Studioform är en efterlängtad oas i mina arbets-
veckor, en positiv dag i veckan som jag surfar på 
hela veckan. Gemenskapen och tryggheten är 
stor i gruppen och vi utbyter intressanta tankar i 
bildseminarer.

Estetisk kompetens är användbar i de flesta yrken 
och ger verktyg för ett medvetet och analytiskt 
tolkande förhållningssätt till hur man kan visualisera 
idéer, värden och värderingar. Karlskoga folkhög-
skolas utbildningar och kurser i Studioform ger 
grundläggande kunskaper som rör kommunikation 
av visuella budskap. De inspirerar och ger nya per-
spektiv som rör kreativ problemlösning, gestaltning 
och kommunikation.

Våra utbildningar och kurser är en bra grund för
dig som vill söka vidare till konsthögskolor och
högre utbildningar. Ansökan

Alla kurser går att läsa på heltid eller som deltid 
i 8-veckorsblock med undervisning en dag per 
vecka. Vill du som deltidsstuderande läsa mer än 
en dag per vecka väljer du flera kurser parallellt.
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Mia Bergfalk, Studioform heltid:
– Utbildningen i Studioform har en röd tråd 
genom olika ämnen så att jag känner hel-
heten. Jag ser snabbt resultat på det jag lär 
mig och kan ta med mig ny kunskap för att 
fortsätta jobba hemma.

Kurserna som ingår i utbildningen bygger på var-
andra och är profilerade mot praktiska övningar 
men även teori ingår, från grundläggande oriente-
rande kurser till tillämpande och fördjupande. Den 
första terminen är gemensam. Från termin två kan 
du välja att fördjupa dig mot bildkommunikativ, 
keramisk- eller textil inriktning. 

Ämnen som ingår i utbildningen är:
Två- och tredimensionell gestaltning med teck-
ning, måleri, kroki, färg och komposition mm, 
Textil, Keramik, Konst- och kulturorientering, 
Visuell kommunikation, Livsåskådning samt 
Skapande.

Omar Salam, Studioform heltid:
– Jag utvecklas jättemycket i den här kursen. 
Jag gillar att använda mina händer,  jag  arbe-
tar i djup koncentration och det är spännande. 
Jag lär mig se mer om att analysera och tänka. 
Jag blir mer färgsäker och ser fler nyanser på 
det mesta.
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Webbdesign är en spännande och kreativ utbild-
ning på väg mot nya yrkesområden. Framtida 
arbetsplatser är företag med omfattande medi-
aproduktioner som grafiska företag, reklam, webb- 
eller annonsbyråer, stora företag eller koncerner 
med interna informationsavdelningar, eller varför 
inte organisationer som bygger sin verksamhet 
kring information, kommunikation eller media. 

Kursen ger dig kunskaper och färdigheter för att 
kunna utveckla interaktiva webbapplikationer. Den 
ger också en teoribakgrund för att kunna skapa 
och hantera det text- och bildmaterial som behövs. 
Du får lära dig hantera verktyg för bildbehandling 
samt interaktiva webbapplikationer. Kursen har 
ett fokus på tekniken men tar även upp grundläg-
gande formgivning, design och projektplanering. 

Johannes Ekström:
– Jag gick media i gymnasiet. På folkhögskolan 
finns bra lokaler och bra utrustning. Kunniga 
lärare förmedlar relevanta kunskaper. Jag vill jobba 
med att bygga hemsidor i framtiden.

Anna Eriksson:
– Jag gick media innan och ville komma vidare. 
Jag trivs med det mesta här. Sammanhållningen i 
klassen och lärarna är bra. Jag har snabbt lärt mig 
mycket.

Ansökan
God datorvana och tidigare erfarenhet av att göra 
webbsidor är meriterande. 

WEBBDESIGN
- med globala möten i sikte Start 23 aug 2010, ansök senast 15 maj
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Martin Lundqvist:
– Skolan, stämningen, undervisningen och maten 
är bra. Jag bor på elevhemmet och där har vi en fin 
gemenskap oss elever emellan. Programvaran och 
tillgången till lokalerna gör det lätt att jobba vidare 
även efter skoltid. Jag har höga förväntningar på 
min utbildning och vill få insikter om branschen, 
gillar tempo och att jobba praktiskt.

Utbildningen vänder sig till dig som har intresse för 
det filmiska berättandet. Utbildningen är genremäs-
sigt bred och en bra förberedelse för mer specialise-
rade utbildningar på film- och TV-området. 

I form av olika projekt, oftast i grupp, lär du dig 
att skapa film från idé och manus, via filmning 
med videokamera och redigering i dator, till färdig 
produkt. Hela processen sker med modern digital 
utrustning. Du får insikt i dramaturgins språk samt 
orientering i filmkunskap. Huvudprojektet sker 
tillsammans med deltagare på övriga linjer i vårt 
mediecenter. 

Ansökan
Du ska ha sysslat lite med film, video eller någon 
tangerande verksamhet som teater, foto eller konst.

VIDEOLINJE
- berättelse i rörelse Start 23 aug 2010, ansök senast 15 maj

Elin Engström:
– Det är en mysig stämning på folkhögskolan. 
Jag gillar skapande verksamhet och att jobba 
med mina båda intressen, film och skapande. 
Det är bra att ha tillgång till lokaler och utrust-
ning även kvällstid. 
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Josefine Sundemo 
– Det bästa har för mig varit att bygga upp min 
relation till Gud. När jag hamnade i svåra situa-
tioner i Equador, som jag aldrig skulle hamnat 
i här hemma i Sverige, kunde jag bara lita på att 
Han fanns där vid min sidfa. Vi har under kursen 
haft många lärare från olika länder, som förmed-
lat stor kunskap och inspirerat.

Tord Bylund 
– För mig blev kursen ett viktigt avbrott i livet, 
då jag fick tid att stanna upp och begrunda vad 
jag tycker är viktigt i livet. Kursen gav mig ett  
större sammanhang att verka i, där något annat 
än jag själv står i fokus. Jag är en väldigt impulsiv 
person men jag känner det som att jag fått en 
förnyelse, blivit en mer reflekterande och tän-
kande person.

Apg29 är en lärjungaskola för dej som vill studera 
och praktisera ett lärjungaskap med Apostlagärning-
arna som förebild. Tillsammans med en annan kultur 
i en annan världsdel får du förstå och praktisera 
bibelns budskap. Kursen innefattar en tre månaders 
vistelse nära knuten till lokala församlingar bland 
någon av Svenska Missionskyrkans systerkyrkor.

Kursen innehåller en för- och en efterkurs. I Sverige 
hålls de på Karlskoga Folkhögskola. Liknande kurser 
arrangeras i samarbetsländerna. Syftet är att vara väl 
förberedd på skolans värderingar samt kulturmötet. 
Likaså är det viktigt att på efterkursen reflektera och 
utvärdera upplevelsen.

Ansökan
Kursen vänder sig främst till dig mellan 18 och 30 år.  
Apg 29 är en terminskurs med start både HT och 
VT.

APG 29
- lärjungaskola med internationellt upplägg

Start 23 aug 2010, ansök senast 15 april
Start 10 jan 2011, ansök senast 15 okt
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Mikael Nilsson:
– Kursen ger mig en chans att fortsätta med 
det som startade i vårt arbete i Equador. Nu 
handlar det om att jobba i en församling i 
Sverige och försöka nå uty med evangeliet. I 
praktiken handlar det om att vara verksam i 
en relation till den som skapat mig, se hur jag 
kan utvecklas med Jesus som en förebild.

Jonatan Edsmyr:
– Genom kursen Våga tro tar jag plats i en 
miljö där jag får jobba utåtriktat och känner 
att jag behövs. Jag får möjlighet att vara verk-
sam där jag vill. Genom att anta utmaningen 
att möta människor just där de är  kan jag 
själv utvecklas och växa som människa.

Våga tro är en teamutbildning med mycket praktik. 
Kursen riktar sig till dig som vill utvecklas i pionjärt 
utåtriktat arbete. Kursen som sker i samarbete med 
Equmenia är till för dig som brinner av längtan att nå 
människor med evangeliet. Blandningen av undervis-
ning, handledning och praktik skapar den kreativa trä-
ningsmiljö som behövs för att kunna hjälpa människor 
utanför kyrkan till tro.

Ansökan 
Våga Tro är en terminskurs  under HT och VT. I 
kombination med Apg 29 kan man gå ett helår, det sk 
”Lärjungaåret”. Kursens bas är Karlskoga Folkhög-
skola. Praktiken sker någonstans i Sverige.

VÅGA TRO
- pionjärt arbete i församlingsmiljö
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Erik Andersson:
– Temakurserna på folkhögskolan ger mig mental 
stimulans, intressen och ny kunskap att ta med 
hem, läsa mer om och upptäcka nya aspekter. Livet 
med folkhögskolan skänker hälsosam ordning och 
rytm åt livet. Ett varmt kamratskap i gruppen utgör 
grund för ett nytt nätverk sent i livet. 

Monica Lundin:
– Jag gillar att studera och växa utan tentakrav.  På 
folkhögskolan blandas människor i olika åldrar från 
olika kulturer. Det tycker jag är härligt. Lärarna är 
så roliga och inspirerande och jag får energi. Under 
temat Japan ökades min allmänbildning avsevärt 
om ett land som tidigare kändes obekant och lite 
främmande. Mina vänner frågar vad jag ska bli när 
jag blir stor och det tar jag som en komplimang.

Detta är en kurs för dig som har kunskaper och 
erfarenheter från ett långt arbetsliv men som nu 
har tid över för att förkovra dig i trevlig gemen-
skap och trivsam miljö. 

En till två dagar i veckan, på dagtid, deltar du i 
föreläsningar och seminarier av hög kvalitet. 

Kommande teman presenteras på skolans hem-
sida, så snart de är klara. Under läsåret 2009-
2010 handlade temastudierna om Norden. 

Ansökan
Såväl etablerade som nya elever är välkomna till 
ett nytt spännande läsår på temalinjen! 

TEMAKURSER
- deltidsstudier med särskilda inriktningar Start 31 aug 2010 & 18 jan 2011
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ATT SÖKA TILL FOLKHÖGSKOLAN
- om antagningkrav, kostnader m.m.

För folkhögskolor finns ingen central antagningsen-
het som för t.ex. högskolor i Sverige. Du måste där-
för söka direkt till respektive folkhögskola. För att 
söka till Karlskoga Folkhögskola skriver du enklast 
ut en ansökningsblankett från hemsidan, fyller i och 
postar den sedan tillsammans med de bilagor som 
folkhögskolan vill ha in med ansökan. 

Det finns inga generella antagningskrav på folk-
högskolans kurser, eftersom det finns kurser på så 
många nivåer. På Allmän linje ställs normalt inga 
formella antagningskrav. De studerande startar på 
olika nivåer, beroende på förkunskaper och tidigare 
studier. Därför är det viktigt att du skickar in ditt se-
naste skolbetyg, eftersom folkhögskolan vill veta vad 
du gjort tidigare och vad du behöver komplettera för 
att uppnå dina studiemål. 

På övriga ubildningar ställs ibland vissa antagnings-
krav. Det kan vara krav på tidigare studier, prakti-
kerfarenheter eller arbetsprover. Information om 
antagningskrav för en speciell utbildning hittar du på 
hemsidan. 

Själva undervisningen på folkhögskolan är avgiftsfri. 
Däremot får deltagare betala för kurslitteratur, stu-
diematerial, studieresor, lunch m.m. Du som väljer 
att bo på internat betalar även för kost och logi. För 
detaljer om kostnader för resp. utbildning, besök 
hemsidan: www.karlskogafolkhogskola.se. Där hittar 
du även kontaktpersoner för de olika utbildningarna.

19



Varje år möts ca 225 deltagare på skolans långa utbildningar 
från olika länder, varav ett 70-tal studerande bor på skolans 
internat. Att leva internatliv på en folkhögskola gör studi-
erna till mer än skola. Du blir en del av en skön gemenskap 
samtidigt som du får ett eget boende.

Folkhögskolan har ett bra läge med närhet till statskär-
nan och i naturskön miljö med utsikt över sjön Möckeln. 
Idrottshall, strövområden, motionsspår och badmöjligheter 
finns i direkt anslutning till skolan. 

Karlskoga folkhögskola har Svenska Missionskyrkan som 
huvudman och verksamheten drivs med en kristen grund-
syn på människan och samhället. Demokrati, lärande och 
personlig utveckling är folkbildningens kännetecken, liksom 
grundvärden som alla människors lika värde och jämställd-
het mellan könen. 

Folkhögskolan erbjuder en miljö fri från droger och alkohol. 
Skolan vill vara en plats för aktivitet, sökande och tänkande. 
Här finns viljan till en fri och öppen diskussion!

Läs mer på vår hemsida: www.karlskogafolkhogskola.se

MER OM SKOLAN
- en miljö att trivas och utvecklas i
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Vi kan erbjuda en annorlunda och kreativ konferensmiljö, mitt 
i folkhögskolevimlet.

I samarbete med organisationer, företag och offentlig förvalt-
ning genomför vi varje år en mångfald av konferenser och 
korta kurser. Önskar ni ordna ett arrangemang i egen regi kan 
ni med fördel utnyttja våra moderna och välutrustade lokaler 
samt mat- och logimöjligheter.

Till Karlskoga Folkhögskola kommer både små och stora 
grupper, upp till 250 personer. Sommartid tar vi årligen emot 
stora familje-, konfirmations- och idrottsläger. Utrymmen 
finns även för att ordna mindre utställningar.  Vårt Mediecen-
ter som bl.a innehåller välutrustade och professionella inspel-
ningsstudior samt datasal, kan med fördel hyras för kurser i 
bl.a ljudteknik, inspelning eller musikdata.

Kontakta oss gärna för en diskussion om era behov:
Tel: 0586-646 03 eller www.karlskogakonferens.se

KONFERENS
- för stora och små grupper

Exempel på konferenser och kurser:
Förenings- och styrelseutbildningar
Personalutbildningar
Handikappkurser
Konfirmationsläger
Fackliga kurser
Träningsläger
Datakurser
Idrottsläger
Kurs i ljudteknik eller musikdata
Skaparhelg
Musikläger
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Du som är på resa, borta i jobbet, på besök hos 
trångbodda släktingar eller på upptäcktsresa 
som turist; när det handlar om var man bor bäst 
erbjuder Karlskoga folkhögskola ett attraktivt 
alternativ. 

Vårt vandrarhem är beläget i vacker och avkopp-
lande natur vid stranden av sjön Möckeln. Här 
finns rymliga, ljusa, trivsamma rum, funktionella 
köksutrymmen, närhet till kollektiva kommuni-
kationer och till natten, rogivande tystnad. 

Karlskogas mest prisvärda vandrarhem har 95 
rum, sommartid finns ca 200 bäddar. Vi är an-
slutna till SVIF, Sveriges Vandrarhem i Förening. 

Alla rum har egen dusch och toalett samt är 
djur- och rökfria. De flesta rum är handikapp-
anpassade och ligger i markplan. Vi har även 
12 rum med hotellstandard. Vandrarhemmet är 
beläget nära bad, badhus och stora grönområden 
med bland annat fotbollsplan. Med andra ord ett 
utmärkt alternativ för familjer, idrottsgrupper,

VANDRARHEM
- prisvärda rum nära naturen

föreningar av olika slag, skolor eller träningslä-
ger! Sedan starten 2002 har vi haft nöjda gäster 
från hela världen.

Vi har öppet hela året! 
Välkommen med din bokning på telefon: 0586-
646 00. Du kan också göra en bokningsförfrågan 
på hemsidan: www.karlskogavandrarhem.se
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Restaurang Udden är Karlskoga folkhögskolas 
restaurang. Den invigdes hösten 2008 med ett helt 
nytt och modernt kök samt matsalar; Stora mat-
salen med plats för 220 sittande gäster samt Lilla 
matsalen med plats för upp till 20 sittande mat-
gäster. Det är en estetisk miljö, där stor omsorg 
lagts på inredningens färgsättning och möblernas 
design. Båda matsalarna är ljusa och inbjudande 
med fönsterväggar rätt ut mot naturen. Varje dag 
äter över 200 elever, skolpersonal och gäster lunch 
i restaurang Udden.

Men restaurangen är inte bara till för skolans 
behov. Är det dags att ordna fest, lunch för en 
bussresa, personalfest, födelsedagsfirande, jubi-
larer eller annat? Tillsammans med vår kökschef  
planerar du festens detaljer, allt från menyer och 
drycker till utsmyckning av lokalerna. 

RESTAURANG UDDEN
- lunch, bokningar och catering

Vi kan också stå till tjänst med catering. Vi 
erbjuder kalla och varma bufféer, tårtor m.m. 
Titta in på vår hemsida för aktuellt utbud:
www.karlskogafolkhogskola.se/restaurang

Du är även välkommen till Restaurang 
Udden för att köpa en lunchlåda. Vid större 
grupper, ring och beställ före kl. 10.00. 
Telefon: 0586-646 16.

23



www.karlskogafolkhogskola.se

Välkommen till oss!

Rektor Lindholms väg 23
691 44 Karlskoga
Tel: 0586-646 00


